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11AA BANORTE  CTA. 0448854537   DIF

$71,373.831000 SERVICIOS PERSONALES $71,373.83 $63,644.18 $63,644.18 $63,644.18 $63,644.18$0.00 $7,729.65

$51,603.221100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $51,603.22 $52,305.84 $52,305.84 $52,305.84 $52,305.84$0.00 -$702.62

$51,603.221130   Sueldos base al personal permanente $51,603.22 $52,305.84 $52,305.84 $52,305.84 $52,305.84$0.00 -$702.62

$51,603.221131   Sueldos base al personal permanente $51,603.22 $52,305.84 $52,305.84 $52,305.84 $52,305.84$0.00 -$702.62

$3,887.281200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $3,462.28 $8,491.64 $8,491.64 $8,491.64 $8,491.64-$425.00 -$5,029.36

$3,887.281210   Honorarios asimilables a salarios $3,462.28 $8,491.64 $8,491.64 $8,491.64 $8,491.64-$425.00 -$5,029.36

$3,887.281211   Honorarios asimilables a salarios $3,462.28 $8,491.64 $8,491.64 $8,491.64 $8,491.64-$425.00 -$5,029.36

$15,049.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $15,208.32 $2,846.70 $2,846.70 $2,846.70 $2,846.70$158.33 $12,361.62

$0.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $158.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$158.33 $158.33

$0.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $158.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$158.33 $158.33

$13,550.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $13,550.00 $2,846.70 $2,846.70 $2,846.70 $2,846.70$0.00 $10,703.30

$2,416.111321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,416.11 $2,846.70 $2,846.70 $2,846.70 $2,846.70$0.00 -$430.59

$11,133.891323   Gratificacion de fin de año $11,133.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,133.89

$833.331330   Horas extraordinarias $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.331331   Horas extraordinarias $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$666.661340   Compensaciones $666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $666.66

$666.661341   Compensaciones $666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $666.66

$833.341500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,100.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$266.67 $1,100.01

$0.001520   Indemnizaciones $266.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$266.67 $266.67

$0.001521   Indemnizaciones $266.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$266.67 $266.67

$833.341590   Otras prestaciones sociales y económicas $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.34

$833.341591   Otras prestaciones sociales y económicas $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.34

$14,488.842000 MATERIALES Y SUMINISTROS $14,238.84 $6,302.45 $6,302.45 $6,302.45 $6,302.45-$250.00 $7,936.39

$3,859.982100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $3,943.32 $189.99 $189.99 $189.99 $189.99$83.34 $3,753.33

$2,274.122110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,024.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$250.00 $2,024.12

$2,274.122111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,024.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$250.00 $2,024.12

$1,414.442140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,081.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$333.33 $1,081.11

$1,414.442141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,081.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$333.33 $1,081.11

$171.422160   Material de limpieza $838.09 $189.99 $189.99 $189.99 $189.99$666.67 $648.10

$171.422161   Material de limpieza $838.09 $189.99 $189.99 $189.99 $189.99$666.67 $648.10
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$221.552200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $221.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $221.55

$115.272210   Productos alimenticios para personas $115.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $115.27

$115.272211   Productos alimenticios para personas $115.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $115.27

$106.282230   Utensilios para el servicio de alimentación $106.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $106.28

$106.282231   Utensilios para el servicio de alimentación $106.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $106.28

$2,151.532400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,484.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$666.67 $1,484.86

$104.832460   Material eléctrico y electrónico $104.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $104.83

$104.832461   Material eléctrico y electrónico $104.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $104.83

$2,046.702490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,380.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$666.67 $1,380.03

$2,046.702491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,380.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$666.67 $1,380.03

$6,307.322600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,307.32 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00$0.00 $3,607.32

$6,307.322610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,307.32 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00$0.00 $3,607.32

$6,307.322611   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,307.32 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00$0.00 $3,607.32

$692.352700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $692.35 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00$0.00 $442.35

$181.552710   Vestuario y uniformes $181.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $181.55

$181.552711   Vestuario y uniformes $181.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $181.55

$510.802740   Productos textiles $510.80 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00$0.00 $260.80

$510.802741   Productos textiles $510.80 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00$0.00 $260.80

$1,256.112900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,589.44 $3,162.46 $3,162.46 $3,162.46 $3,162.46$333.33 -$1,573.02

$526.342910   Herramientas menores $526.34 $494.46 $494.46 $494.46 $494.46$0.00 $31.88

$526.342911   Herramientas menores $526.34 $494.46 $494.46 $494.46 $494.46$0.00 $31.88

$729.772960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,063.10 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$333.33 -$1,604.90

$729.772961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,063.10 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00 $2,668.00$333.33 -$1,604.90

$9,920.003000 SERVICIOS GENERALES $10,170.00 $5,031.92 $5,031.92 $5,031.92 $5,031.92$250.00 $5,138.08

$577.603100 SERVICIOS BÁSICOS $827.60 $781.00 $781.00 $781.00 $781.00$250.00 $46.60

$577.603140   Telefonía tradicional $577.60 $781.00 $781.00 $781.00 $781.00$0.00 -$203.40

$577.603141   Telefonía tradicional $577.60 $781.00 $781.00 $781.00 $781.00$0.00 -$203.40

$0.003150   Telefonía celular $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.00 $250.00

$0.003151   Telefonía celular $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250.00 $250.00

$729.783400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $729.78 $390.92 $390.92 $390.92 $390.92$0.00 $338.86

$729.783410   Servicios financieros y bancarios $729.78 $390.92 $390.92 $390.92 $390.92$0.00 $338.86

$729.783411   Servicios financieros y bancarios $729.78 $390.92 $390.92 $390.92 $390.92$0.00 $338.86
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$2,972.703500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,972.70 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$0.00 -$739.30

$1,843.343510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,843.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,843.34

$1,843.343511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,843.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,843.34

$223.273530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $223.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $223.27

$223.273531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $223.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $223.27

$171.423550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $171.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $171.42

$171.423551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $171.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $171.42

$734.673590   Servicios de jardinería y fumigación $734.67 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$0.00 -$2,977.33

$734.673591   Servicios de jardinería y fumigación $734.67 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$0.00 -$2,977.33

$389.923700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $389.92 $148.00 $148.00 $148.00 $148.00$0.00 $241.92

$389.923750   Viáticos en el país $389.92 $148.00 $148.00 $148.00 $148.00$0.00 $241.92

$389.923751   Viáticos en el país $389.92 $148.00 $148.00 $148.00 $148.00$0.00 $241.92

$2,083.333800 SERVICIOS OFICIALES $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.33

$2,083.333820   Gastos de orden social y cultural $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.33

$2,083.333821   Gastos de orden social y cultural $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.33

$3,166.673900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,166.67

$1,666.673920   Impuestos y derechos $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.673921   Impuestos y derechos $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$666.673950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $666.67

$666.673951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $666.67

$833.333980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.333981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$17,154.864000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $17,154.86 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27$0.00 $4,226.59

$17,154.864400 AYUDAS SOCIALES $17,154.86 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27$0.00 $4,226.59

$17,154.864410   Ayudas sociales a personas $17,154.86 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27$0.00 $4,226.59

$17,154.864411   Ayudas sociales a personas $17,154.86 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27 $12,928.27$0.00 $4,226.59

$416.679000 DEUDA PÚBLICA $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $416.67

$416.679900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $416.67

$416.679910   ADEFAS $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $416.67

$416.679911   ADEFAS $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $416.67

$113,354.20  BANORTE  CTA. 0448854537   DIF $113,354.20 $87,906.82 $87,906.82 $87,906.82 $87,906.82$0.00 $25,447.38
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$113,354.20  Total Final $113,354.20 $87,906.82 $87,906.82 $87,906.82 $87,906.82$0.00 $25,447.38
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